


Zarządzenie nr 79  

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 1 lipca 2024 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 65 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie prowadzenia przez Państwowe Gospodarstwo 

Leśne Lasy Państwowe stałego monitoringu terenów pozostających w zarządzie 

PGL LP pod katem wykrywania zwłok padłych dzików lub ich szczątków 

Znak: ZŁ.033.2.2024 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r., poz. 

530), w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.  – w wykonaniu zadań  Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych, o których mowa w § 8 Statutu oraz w art. 33 ust. 3 pkt 1a i 3 ustawy 

o lasach – 

 

– zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 65 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie prowadzenia przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe stałego 

monitoringu terenów pozostających w zarządzie PGL LP pod katem wykrywania zwłok 

padłych dzików lub ich szczątków (ZŁ.033.2.2024) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 

Uchylam zarządzenie nr 6 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 2 lutego 2018 r. 

w sprawie prowadzenia przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe działań 

zapobiegających rozprzestrzenianiu się Afrykańskiego Pomoru Świń (ASF) na terenach 

pozostających w zarządzie PGL LP (ZŁ.0314.5.2018).”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

  


